concludi Almachius dixit. Unde t̄ tāta
 p̄somprio respondendi. Cealia dixit.
 De consuetudine bona et fide non ficta.
 Almachius dixit. Ignoras auiq̄ potestatis
 p̄m. Cealia r̄ndit. Tu ignoras auiq̄ sis
 p̄tatis nā ego si me interrogas de tua
 p̄tate veris tibi assertationibq̄ manife-
 stabo. Dicit ei Almachius. Dic si quid
 nosti. Cealia r̄ndit. Dis p̄tas hoīs
 sic est quasi vter vento repletq̄. quē
 si vna aas pupugexit oīs rigor
 recuas eiq̄ fallat. et quicqd̄ in se
 rigidū habere cernit. in arcuatur.
 Almachius dixit. Abinuaxys repisti.
 et inuixys pseueras. Cealia re-
 spondit. Inuicia nō dicit. nisi qd̄ vis
 fallētibq̄ irrogat. Unde aut inuicia
 doce si falso locuta sum. Aut temp̄m
 corripe calumniam inferentem.
 Almachius dixit. Ignoras q̄a d̄m̄ m̄i
 inuictissim̄ p̄ncipes iusserūt ut q̄
 se nō negauerūt esse xp̄ianos p̄m̄
 ant. qui vō negauerūt d̄mittantur.
 Cealia r̄ndit. Sic impatores vestri
 excauit stant et nobilitas v̄ia. Sente-
 tiam enim quā ab eis platam esse
 testaris vos seuentes et nos innoce-
 tes ondit. Si enim malū est hoc nō
 nos negarem̄. vos vero adōfite d̄
 sup̄plis v̄gexeritis. Almachius dixit.
 Pietate sua hoc voluerūt statuere
 ut comodo vite v̄e possit eē cōsultū.
 Cealia r̄ndit. Nichil tam imp̄m̄ m̄
 d̄h̄q̄ tam innocencie inimicū quam
 ut eis oibq̄ tormenta adhibentes
 adōfite d̄ solus qualitate sceleris
 locū temp̄m̄ cōsuetos oī examinatōe
 p̄quiratis. Nobis vō quos innocentes
 satis nōis tantū cecimen imp̄ngatis
 Sed nos scientes s̄m̄ nō omnino ne-
 gare nō possum̄. Meliḡ t̄ em̄ feliciter
 mori quā infelicit̄ viuere. Nos
 em̄ vera dicentes apud vos torquem
 qui medicū elaboratis audire. Al-
 machius dixit. Elige tibi vnū eduobq̄
 aut sacrificia aut nega te xp̄iana
 eē. ut captam euadendi suscipias. Tūc
 ridens s̄m̄ cealia dixit. D̄ iudicem
 necessitate confusū. vult ut negem
 me esse nocentem ut ip̄e me faciat

innocentem. parat et sicut dissimu-
 lat et auerit. Si vis absolue q̄re
 non vis inq̄rere. Almachius dixit.
 Accusatores p̄sto sūt. qui te xp̄iana
 eē testant. Si negauis cōpendiosū
 d̄bis accusantibq̄ finem. Si negare
 volueris demencie tue reputabis
 quādo sciencie subiacebis. Cealia
 r̄ndit. Hocū michi accusacō votiuā
 est. et tua pena victoria. Noli me
 ut dementem arguere sed teipsum
 incepti qui xpm̄ me estimas dene-
 gare. Almachius dixit. Infelix igno-
 ras quomā et viuificandi et mor-
 tificandi michi abinuictissim̄s p̄m̄
 ap̄ibq̄ p̄tas est data. Ut quid cū tāta
 sup̄bia loqueris. Cealia r̄ndit. Aliud
 est esse sup̄bū aliud eē cōstantem. Ego
 constanter locuta sū nō sup̄be quia
 sup̄bia et nos fortiter exccam̄. tu
 autem si verū audire nō times iterū
 te docebo falsissime nūc locutū. Al-
 machius dixit. Que sum falsissime
 p̄fultq̄. Cealia r̄ndit. Hoc q̄ p̄ncipes
 tuos viuificandi et mortificandi
 tibi tradidisse asseris p̄tatem. Al-
 machius dixit. Ego mentiti sum̄. Ce-
 lia r̄ndit. Contra veritate publica
 si iubes p̄bo te eē mentitū. Almachius
 dixit. Doce. Cealia r̄ndit. Dixisti p̄-
 ncipes tuos et viuificandi et mortificā-
 di tibi cop̄ia tribuisse cū solū morti-
 ficandi scias tibi traditam p̄tatem.
 Vita em̄ viuētibq̄ tollere potes. mor-
 tuus dare nō potes. Dic ergo quia
 impatores tui mortis te imm̄st̄cū
 voluerūt. Nā siquid plus dixeris vi-
 deberis frustra mentitū. Almachius
 dixit. Depone iā audaciā tuam et
 sacrificia d̄s. Cealia r̄ndit. Nescio
 vbi tu oculos amiseris. Nā quos deos
 dias ego et oēs qui oculos sanos ha-
 bem̄ saxa videm̄ esse et examenta
 et plumbū. Almachius dixit. Q̄eas in-
 iurcus philosophando contemp̄. sed
 deorū ferre non possū. Cealia r̄ndit.
 Ex quo os aperuisti nō fuit sermo q̄
 nō p̄barem̄ mustū stultū et rotundū.
 Sed ne quid deesset etiā exterioribq̄
 oculis te cecū ostendis. nam quod oēs
 lapidem videm̄ esse et saxū inutile.
 hoc tu deū eē testor. D̄ne si iubes